

Unkčná hala
Príslušná hala

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	504,000	m3		0,00	
			$40*21*0,6 = 504,000$					€
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	302,400	m3		0,00	
			$504*0,6 = 302,400$					€
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	8,750	m3		0,00	
			$35*0,5*0,5 = 8,750$					€
4	001	132201110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnaním dna	5,250	m3		0,00	
			$8,75*0,6 = 5,250$					€
5	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	48,144	m3		0,00	
			$20,06*2,4*0,5*2 = 48,144$					€
			.					€
6	272	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	28,886	m3		0,00	
			$48,144*0,6 = 28,886$					€
7	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu (výkopová zemina na parcele -skládka)	56,089	m3		0,00	
			$(504+8,75+48,144)/10 = 56,089$					€
			.					€
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
2 - ZÁKLADY								
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	840,000	m2		0,00	
			$40*21 = 840,000$					€
9	002	271521111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 63-125 mm	6,914	m3		0,00	
			základové pásy					€
			$20,06*2,4*0,1 = 4,814$					€
			$35*0,6*0,1 = 2,100$					€
10	312	274315224	Základové pásy z betónu prostého tr. C 20/25	18,060	m3		0,00	
			$35*0,6*0,86 = 18,060$					€
11	011	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	96,288	m3		0,00	
			$20,06*2,4*1*2 = 96,288$					€
			.					€
12	011	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	127,704	m2		0,00	
			$20,06*0,85*2*2 = 68,204$					€
			$35*0,85*2 = 59,500$					€
13	011	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	127,704	m2		0,00	
14	011	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	9,629	t		0,00	
			$96,288*0,1 = 9,629$					€
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15	011	311321411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30	28,084	m3		0,00	
			$20,06*1*0,7*2 = 28,084$					€
16	011	311351101	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie	80,240	m2		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$20,06*1*2*2 = 80,240$					€
17	011	311351102	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	80,240	m2		0,00	
18	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	4,213	t		0,00	
			$28,084*0,15 = 4,213$					€
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
19	221	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm okap.chodník	19,050	m2		0,00	€
			$38,1*0,5 = 19,050$					€
20	221	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	686,000	m2		0,00	
21	221	564681111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm	686,000	m2		0,00	
			$35*19,6 = 686,000$					€
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
22	011	622464143	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikónová roztieraná strednoznná	68,204	m2		0,00	
23	011	625253105	Zateplenie vonk. konštr.doskami Knauf (Nobasil) FKD S Thermal systém BAUMIT hr. 50 mm bez omiетки	68,204	m2		0,00	
24	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm okap.chodník	1,905	m3		0,00	€
			$20,06*(0,7+1)*2 = 68,204$					€
			$38,1*0,5*0,1 = 1,905$					€
25	011	631317113	Mazanina hr. do 120 mm z betónu prostého vodostavebného V 4 tr.C25/30	68,600	m3		0,00	
			$686*0,1 = 68,600$					€
26	253	631319761	Priplatok prehľadanie povrchu oceľou	137,200	m3		0,00	
27	011	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľ. vláknami Dramix tr. C25/30 hr. nad 120 do 240mm	137,200	m3		0,00	
			$686*0,2 = 137,200$					€
28	011	631342112	Mazanina hr. do 8 cm z betónu ľahč. tepel-izol. polystyr. obj. hmot. 500 kg/m3	34,300	m3		0,00	
			$686*0,05 = 34,300$					€
29	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	5,865	m2		0,00	
			$(0,5+38,1+0,5)*0,15 = 5,865$					€
30	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	5,865	m2		0,00	
31	011	632661003	Montáž podlahového povrchu hr. 3mm	716,000	m2		0,00	
32	MAT	277950831	Šport. podlaha EPDM	716,000	m2		0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
33	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 okap.chodník	2,286	m3		0,00	€
			$38,1*0,5*0,12 = 2,286$					€
34	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,029	t		0,00	
35	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	155,899	t		0,00	
			$5,029*31 = 155,899$					€
36	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	5,029	t		0,00	
37	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,029	t		0,00	
38	011	998022021	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	1 545,030	t		0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
39	731	73	Kúrenie a vzduchotechnika	1,000	súbor		0,00	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				0,00			0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske								
40	764	764430250	Klomp. PZ pl.poplast. oplechovanie múrov rš 600	40,200	m		0,00	
				20,1*2 = 40,200				€
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00			0,00	
766 - Konštrukcie stolárske								
41	766	766412113	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäk. dreva š. do100mm	40,120	m2		0,00	
				20,06*1*2 = 40,120				€
42	MAT	611912200	Obklad drevený l.tr. SM hr.12 š-100mm nad 2m	42,126	m2		0,00	
				40,12*1,05 = 42,126				€
43	766	766417111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	20,000	m		0,00	
				20*1 = 20,000				€
44	MAT	605171800	Lata podkladná 60/40 mm	22,000	m		0,00	
				20*1,1 = 22,000				€
45	766	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,402	t		0,00	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				0,00			0,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
46	767	767	Montovaná hala HUPRO	1,000	kompl.		0,00	
				hala HUPRO 38,3/12/20m - 766m2				€
				766				€
				montáž haly				€
				766				€
				zateplenie haly - min.izol.hr.300mm,povrch.úprava int.perf.trapéz akustic-mat.				€
				952				€
				zateplenie haly-montáž				€
				952				€
				čelá haly-drevené lepené nosníky,panel akustic-materiál				€
				329				€
				čelá haly-MW240 akustic - montáž				€
				329				€
				spojovací materiál				€
				aktívne strešné vetranie Lomanco				€
				bočné nasávacie vetráky				€
				parapety kotvenia haly				€
				kotvenia haly				€
				spoj.materiál kotvenia				€
				stavebná chémia kotvenia				€
				ukončovacie lémové lišty hala/čelo				€
				projektová dokumentácia -statika haly				€
				doprava				€
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			0,00	
776 - Podlahy povlakové								
47	775	776	Dodávka a montáž športového povrchu	1,000	kompl.		0,00	
776 - Podlahy povlakové spolu:				0,00			0,00	
783 - Nátery								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
48	783	783726200	Nátery tesárskych koštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	40,120	m2		0,00	
49	783	783782203	Nátery tesárskych koštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	4,000	m2		0,00	
			podkladná lata					€
			$20*(0,04+0,06)*2 = 4,000$					€
			783 - Nátery spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000			0,00	
			OSTATNÉ					
			OSTATNÉ					
50	NAD	2100	Elektroinštalácia	1,000	súbor		0,00	
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	

Odberateľ: RATUFA, a.s., Tabaková 21, 934 01 Levice
Projektant: Ing. Mária Dolníková - MD PROJECT Vojenská ul.2555/94, Levice
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 30.01.2025

Stavba : Prístavba tenisovej haly - multifunkčná hala
Objekt : Tenisová hala

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------